
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和 5年１月号（第 154 号） 

 

三 条 東 公 民 館 
〒955-0046 

三条市興野１丁目１３番７０号   

Tel:0256-35-1200 Fax:0256-35-1180 

E-mail:higashic@city.sanjo.niigata.jp 

１ 月 

と き：1 月12 日（木） 

    13：00～15：30 

  東京物語（136 分） 

       
 

雪の街シアター 

 

新年明けまして 
おめでとうございます 

昨年中は三条東公民館をご利用いただき、誠にありがとう 

ございました。 

本年も「居心地のよい公民館」をめざして、さらに楽しく 

興味を持っていただけるような事業を展開してまいります。 

皆様のご来館、ご参加を心よりお待ちしております。 

 

本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます 
 

            三条東公民館 館長 永井 純子 

職員 小林 まなみ 

   小林 裕美子 

 

記載の事業について、新型コロナウイルス感染症の状況によっては延期、中止又は内容を変更する 

場合があります。ご了承ください。 

入場□無□料・申込□不□要  

２ 月 

と き：2 月9 日（木） 

    13：00～15：30 

  おくりびと（130 分） 

       
 

※３月の上映は３月９日（木）に予定しています。（作品未定） 

公民館の暖かいホールで 

ご一緒に映画を楽しみませんか? 

ところ：多目的ホール２ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 月 12・13 日の「オータム・フェスタ」には、たくさんの方から

ご来場いただきました。ありがとうございました☺ 

三条東公民館文化祭作品展 紙しばい読み聞かせ 

三条東地区芸能発表会 人形劇「ちいちいにんにん」 

一ノ木戸ポプラ公園フェス 

三条東公民館の 

各室で、ご利用が 

可能になりました! 

リモート会議等に 

ご活用ください！ 

おさがりひろば 

公民館芸能まつり 
と き：１月２９日（日） 
開場 12:15  

開演 13:00～終演 16:00(予定) 

第 1 部（キッズの部）13:00～   

第 2 部（大人の部）  13:30～ 

※出演団体数によって時間が変更になる 

場合があります。 
ところ：中央公民館 大ホール 

問合せ：中央公民館 ☎32-4811 

主 催：中央公民館 

各公民館等で活動している、踊りや詩吟などのサークルの 

皆さんや、わくわく文化未来塾の子どもたちが、日ごろの 

活動の成果を披露します。 

 


